

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190906001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: JOSE MILSON SANTOS DA SILVA-ME

ENDEREÇO : R Raimundo Alencar da Silva,116

BAIRRO : Santo Antonio CIDADE : Mãe do Rio - PA

CNPJ : 12.644.798/0001-93

CGF : 15.314.054-2

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 06 de Setembro de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36959	CAMISA FEMININA MANGA CURTA-MALHA FRIA - PINTADA (P)			50,000 UNIDADE	26,500	1325,00
36952	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)			60,000 UNIDADE	26,500	1590,00
36953	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)			90,000 UNIDADE	26,500	2385,00
36954	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	28,000	560,00
36955	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (P)			40,000 UNIDADE	32,000	1280,00
36956	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (M)			50,000 UNIDADE	32,000	1600,00
36957	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (G)			60,000 UNIDADE	32,000	1920,00
36958	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	32,000	640,00
36960	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (P)			100,000 UNIDADE	28,000	2800,00
36961	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)			140,000 UNIDADE	28,000	3920,00
36962	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)			160,000 UNIDADE	28,000	4480,00
36963	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			60,000 UNIDADE	28,000	1680,00
36964	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (P)			80,000 UNIDADE	32,000	2560,00
36965	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (M)			90,000 UNIDADE	32,000	2880,00
36966	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (G)			100,000 UNIDADE	32,000	3200,00
36967	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	32,000	640,00
36968	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)			100,000 UNIDADE	36,000	3600,00
36969	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (M)			160,000 UNIDADE	36,000	5760,00
36970	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)			200,000 UNIDADE	36,000	7200,00
36971	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			40,000 UNIDADE	36,000	1440,00
36972	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)			100,000 UNIDADE	36,000	3600,00
36973	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (M)			160,000 UNIDADE	36,000	5760,00
36974	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)			80,000 UNIDADE	36,000	2880,00
36976	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	36,000	720,00
80323	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (P)			40,000 UNIDADE	38,000	1520,00
80324	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (M)			90,000 UNIDADE	38,000	3420,00
80325	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (G)			80,000 UNIDADE	38,000	3040,00
80326	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (GG)			20,000 UNIDADE	36,000	760,00
80327	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (P)			40,000 UNIDADE	43,000	1720,00
80328	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (M)			90,000 UNIDADE	43,000	3870,00
80329	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (G)			80,000 UNIDADE	43,000	3440,00
80330	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (GG)			20,000 UNIDADE	43,000	860,00
80331	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (P)			20,000 UNIDADE	80,000	1600,00
80332	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (M)			100,000 UNIDADE	80,000	8000,00
80333	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (G)			20,000 UNIDADE	80,000	1600,00
80334	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	80,000	1600,00
80335	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (P)			40,000 UNIDADE	60,000	2400,00
80336	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (M)			80,000 UNIDADE	60,000	4800,00
80337	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (G)			25,000 UNIDADE	60,000	1500,00
80338	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (GG)			10,000 UNIDADE	60,000	600,00
80339	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.36			20,000 UNIDADE	70,000	1400,00
80340	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.38			30,000 UNIDADE	70,000	2100,00
80341	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.40			50,000 UNIDADE	70,000	3500,00

## Planilha1

80342	CALÇA COMPRIDA - TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.42	60,000 UNIDADE	70,000	4200,00
80343	CALÇA COMPRIDA - TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.44	80,000 UNIDADE	70,000	5600,00
80344	CALÇA COMPRIDA - TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.46	40,000 UNIDADE	70,000	2800,00
80345	CALÇA COMPRIDA - TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.48	20,000 UNIDADE	70,000	1400,00
80346	BOINA TECIDO BRIM	150,000 UNIDADE	25,000	3750,00
62503	BONÉ TECIDO BRIM	200,000 UNIDADE	25,000	5000,00
36895	CAMISA DE TECIDO DE BRIM	500,000 UNIDADE	75,000	37500,00
	<i>Especificação : SERIGRAFADA EM CORES E LOGOMARCAS</i>			
36894	CAMISA NORMAL DE PV	2500,000 UNIDADE	30,000	75000,00
	<i>Especificação : TECIDO ELIZABET, SERIGRAFIA LOGOMARCA DO EVENTO TINTA 4/0 CORES TAM:P,M,G,GG</i>			
36893	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL	1100,000 UNIDADE	30,000	33000,00
	<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO: COM LOGO MARCA DO EVENTO TAM:P,M,G,GG</i>			
36892	CAMISA GOLA POLO ESPORTE	900,000 UNIDADE	38,000	34200,00
	<i>Especificação : COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GRAMATURA NAO INFERIOR A 180GM/M2 EM MALHA TAM:P,M,G,GG</i>			
36891	CAMISA FEMININA COM MANGA CURTA	1060,000 UNIDADE	28,000	29680,00
	<i>Especificação : CAMISA FEMININA COM MANGA CURTA, GOLA V E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M2, BABY LOOK TAM:P,M,G,GG.</i>			
36890	CAMISA MASCULINA COM MANGA CURTA	730,000 UNIDADE	30,000	21900,00
	<i>Especificação : CAMISA MASCULINA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M2, BABY LOOK TAM:P,M,G,GG.</i>			
36889	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA CURTA	1610,000 UNIDADE	28,000	45080,00
	<i>Especificação : CAMISETA MALHA DE ALGODÃO FIO 30 MANGA CURTA, CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E VERSO. TAM:P,M,G, E GG</i>			
36888	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA LONGA	1410,000 UNIDADE	35,000	49350,00
	<i>Especificação : CAMISETA - em malha de algodão, fio 30, manga longa, cores variadas, com serigrafia em policromia frente e costa, TAMANHO P,M,G,GG.</i>			
36897	BOLSA EM LONA	100,000 UNIDADE	170,000	17000,00
	<i>Especificação : BOLSA EM LONA FORMATO TIRACOLO PERSONALISADA, SERIGRAFADA EM CORES, COM ALÇA.</i>			
36898	BOLSA FORMATO MOCHILA	100,000 UNIDADE	170,000	17000,00
	<i>Especificação : BOLSA FORMATO MOCHILA 15.6 16.17 POLEGADAS, MOCHILA REFORÇA, MATERIAL NYLON POLIÉSTER 1680, MEDIDA: 47X35X20 CM COM BOLSA FRONTAL, FECHAMENTO COM ZIPER.</i>			
36900	BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM	100,000 UNIDADE	24,000	2400,00
	<i>Especificação : SERIGRAFADO EM CORES A LOGOMARCA E VELCRO NA PARTE TRASEIRA.</i>			
36896	CALÇA DE TECIDO BRIM	210,000 UNIDADE	72,000	15120,00
	<i>Especificação : COM DOIS BOLSOS, FECHAMENTO COM ZIPER NA FRENTE.</i>			
80347	CAMISA MANGA LONGA: COR PADRÃO	56,000 UNIDADE	32,000	1792,00
	<i>Especificação : CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO, COM FIO 30, MANGA LONGA, COR PADRÃO, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E VERSO: TAMANHO P,M,G E GG</i>			
65191	CALÇA DE TECIDO JEANS	56,000 UNIDADE	76,000	4256,00
	<i>Especificação : COM DOIS BOLSOS, FECHAMENTO COM ZIPER NA FRENTE</i>			
80348	BONÉ ÁRABES	28,000 UNIDADE	32,000	896,00
80349	CAMISETA BASICA	80,000 UNIDADE	24,000	1920,00
	<i>Especificação : MANGA CURTA, ALGODÃO COM GOLA V</i>			
62465	CAMISA POLO	20,000 UNIDADE	38,000	760,00
	<i>Especificação : CONFECCIONADA EM MALHA CONFORTAVEL DE ALGODÃO, APRESENTA MODELAGEM AMPLA, COM MANGA CURTAS, GOLA ESPORTIVA E VISTA COM BOTOES.</i>			
80350	COLETE SEM MANGAS: AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA	20,000 UNIDADE	56,000	1120,00
	<i>Especificação : SEM MANGAS, COM BOTOES ESCONDIDO, COM 4 BOLSOS, COM 4 SERIGRAFIAS FRONTAIS E 1 SERIGRAFIA ATRAS TAMANHO GRANDE, COM A INFORMAÇÃO "AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA" CARACTERISTICAS DO TECIDO: 67% POLIÉSTER, 33% ALGODÃO.</i>			
36902	JALECO FEMININO TAM.P	500,000 UNIDADE	45,000	22500,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>			
36903	JALECO FEMININO TAM.M	500,000 UNIDADE	45,000	22500,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>			
36904	JALECO FEMININO TAM.G	300,000 UNIDADE	45,000	13500,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>			
36905	JALECO FEMININO TAM.GG	200,000 UNIDADE	45,000	9000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>			
36906	JALECO MASCULINO TAM.P	200,000 UNIDADE	45,000	9000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>			
36907	JALECO MASCULINO TAM.M	300,000 UNIDADE	45,000	13500,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>			
36908	JALECO MASCULINO TAM.G	200,000 UNIDADE	45,000	9000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>			
36909	JALECO MASCULINO TAM.GG	200,000 UNIDADE	45,000	9000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>			
36899	CAPA PARA COLCHÃO - TECIDO EM NAPA EM CORES	400,000 UNIDADE	120,000	48000,00

Planilha

36867	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ TAMANHO:P,M,G	100,000 UNIDADE	120,000	12000,00
36868	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO TAMANHO:P,M,G	100,000 UNIDADE	120,000	12000,00
36866	BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS TAMANHOS:P,M,G	100,000 UNIDADE	120,000	12000,00
36869	BANDEIRA NACIONAL TAMANHO:P,M,G	100,000 UNIDADE	120,000	12000,00
50485	BECA INFANTIL PARA FORMATURA	200,000 UNIDADE	30,000	6000,00
<i>Especificação : MODELO,TAMANHO E COR, CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA</i>				
80356	CAPELO PARA FORMATURA INFANTIL	200,000 UNIDADE	25,000	5000,00
<i>Especificação : MODELO, TAMANHO E COR, CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA</i>				
80357	TOUCA	400,000 UNIDADE	20,000	8000,00
<i>Especificação : FAIXA EM TECIDO BRANCO, COM LOGOTIPO DA PREFEITURA, E PARTE SUPERIOR TELADA</i>				
80358	AVENTAL EM TECIDO OXFORD	400,000 UNIDADE	25,000	10000,00
<i>Especificação : TECIDO EM OXFORD, FAIXA COM 3CM DE LARGURA, NA COR E MODELO CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA. TAM:M G</i>				
36870	BONÉS DE BRIM.	200,000 UNIDADE	25,000	5000,00
<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO:MATERIAL BRIM, COR BRANCA, SEIS GOMOS, ABA TRADICIONAL CURVA, COM REGULADOR EM METAL E TECIDO,COM SERIGRAFIA NA FRENTE E LATERAIS ART CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.</i>				
36871	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA	700,000 UNIDADE	26,000	18200,00
<i>Especificação : TAMANHOS - P,M,G,GG ART EM SERIGRAFIA.</i>				
36872	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA	700,000 UNIDADE	26,000	18200,00
<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO TAMANHOS P,M,G,GG ART EM SERIGRAFIA.</i>				
36873	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	28,000	19600,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36874	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	28,000	19600,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36875	CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV	700,000 UNIDADE	26,000	18200,00
<i>Especificação : ART EM SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÃO TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36876	CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV	700,000 UNIDADE	26,000	18200,00
<i>Especificação : ART EM SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÃO TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36877	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SERIGRAFIA	700,000 UNIDADE	38,000	26600,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36878	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAFIA	700,000 UNIDADE	38,000	26600,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36880	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	38,000	26600,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG SUBLIMAÇÃO TOTAL OU NAO CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA COMPETENTE.</i>				
36881	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	40,000	28000,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG ART EM SUBLIMAÇÃO TOTAL OU NAO CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA COMPETENTE.</i>				
36882	CAMISETAS PARA CORRIDA	700,000 UNIDADE	25,000	17500,00
<i>Especificação : Especificação: modelo regata, confeccionadas em malha 100% poliamida até 120g, com impressão de logomarca em serigrafia, camiseta em cor (a definir). TAMANHO P M G GG</i>				
36883	COLETES ELANQUINHA	500,000 UNIDADE	20,000	10000,00
<i>Especificação : Coletes Especificação: material elanquinha, colete em cor (a definir), com impressão em serigrafia 3 cores na frente e 3 cores nas costas. Tamanhos P, M, G e GG</i>				
36884	SACOLAS ECOLOGICAS	200,000 UNIDADE	30,000	6000,00
<i>Especificação : Sacolas ecológicas Especificação: em algodão cru, com alça no mesmo tom da sacola - Tamanho: 35cm x 40cm - Impressão na frente.</i>				
36885	SACOLAS NYLON	200,000 UNIDADE	45,000	9000,00
<i>Especificação : Sacolas nylon Especificação: sacolas em nylon- medindo 41cm de altura X 34 cm de largura- Aplicação da logomarca em silkscreen, sendo policromia.</i>				
72069	TECIDO HELANQUINHA	1000,000 METRO	15,000	15000,00
70249	TECIDO CETIM	1000,000 METRO	12,000	12000,00
			Total :	1050174,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

  
 Diego Nogueira P. de Souza  
 CPF: 815.956.622-00  
 98709-2952/98032-4860

RECEBIDO EM:

10/01/2020



PREFEITURA MÃE DO RIO &lt;comprasmaedorio@gmail.com&gt;

**COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE SERVIÇOS EM MALHARIA**

2 mensagens

**PREFEITURA MÃE DO RIO** <comprasmaedorio@gmail.com>  
Para: art-malhasmic@hotmail.com

21 de outubro de 2019 11:02

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotação para serviços em malharia.

***OBS.:** Após o preenchimento da planilha de cotação, favor nos enviar no mesmo formato que está: EXCEL.*Livre de vírus. [www.avast.com](http://www.avast.com).**pa458\_Mae\_do\_Rio\_20190906001\_017523\_JOSE\_MILSON\_SANTOS\_DA\_SILVA-ME.xls**  
34K

**milsom santos** <art-malhasmic@hotmail.com>  
Para: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

5 de novembro de 2019 12:54

**De:** PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>  
**Enviado:** segunda-feira, 21 de outubro de 2019 12:02  
**Para:** art-malhasmic@hotmail.com <art-malhasmic@hotmail.com>  
**Assunto:** COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE SERVIÇOS EM MALHARIA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**pa458\_Mae\_do\_Rio\_20190906001\_017523\_JOSE\_MILSON\_SANTOS\_DA\_SILVA-ME (milsom santos).xlsx**  
21K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**

Cotação de preços No: 20190906001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

**RESPONSÁVEL :**

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

**PROPONENTE :**

NOME: MARIA RAIMUNDA DA SILVA PINHO 65489705272

ENDEREÇO : RUA FLOR DE LIS QUADRA 50 LOTE 23

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Paragominas - PA

CNPJ : 13.321.311/0001-02

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 06 de Setembro de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36959	CAMISA FEMININA MANGA CURTA-MALHA FRIA - PINTADA (P)			50,000 UNIDADE	28,000	1400,00
36952	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)			60,000 UNIDADE	28,000	1680,00
36953	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)			90,000 UNIDADE	28,000	2520,00
36954	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	30,000	600,00
36955	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (P)			40,000 UNIDADE	33,000	1320,00
36956	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (M)			50,000 UNIDADE	33,000	1650,00
36957	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (G)			60,000 UNIDADE	33,000	1980,00
36958	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	35,000	700,00
36960	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (P)			100,000 UNIDADE	30,000	3000,00
36961	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)			140,000 UNIDADE	30,000	4200,00
36962	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)			160,000 UNIDADE	30,000	4800,00
36963	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			60,000 UNIDADE	30,000	1800,00
36964	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (P)			80,000 UNIDADE	35,000	2800,00
36965	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (M)			90,000 UNIDADE	35,000	3150,00
36966	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (G)			100,000 UNIDADE	35,000	3500,00
36967	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	35,000	700,00
36968	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)			100,000 UNIDADE	40,000	4000,00
36969	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (M)			160,000 UNIDADE	40,000	6400,00
36970	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)			200,000 UNIDADE	40,000	8000,00
36971	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			40,000 UNIDADE	40,000	1600,00
36972	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)			100,000 UNIDADE	40,000	4000,00
36973	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (M)			160,000 UNIDADE	40,000	6400,00
36974	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)			80,000 UNIDADE	40,000	3200,00
36976	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	40,000	800,00
80323	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (P)			40,000 UNIDADE	43,000	1720,00
80324	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (M)			90,000 UNIDADE	43,000	3870,00
80325	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (G)			80,000 UNIDADE	43,000	3440,00
80326	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (GG)			20,000 UNIDADE	43,000	860,00
80327	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (P)			40,000 UNIDADE	48,000	1920,00
80328	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (M)			90,000 UNIDADE	48,000	4320,00
80329	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (G)			80,000 UNIDADE	48,000	3840,00
80330	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (GG)			20,000 UNIDADE	48,000	960,00
80331	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (P)			20,000 UNIDADE	120,000	2400,00
80332	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (M)			100,000 UNIDADE	120,000	12000,00
80333	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (G)			20,000 UNIDADE	120,000	2400,00
80334	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (GG)			20,000 UNIDADE	120,000	2400,00
80335	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (P)			40,000 UNIDADE	70,000	2800,00
80336	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (M)			80,000 UNIDADE	70,000	5600,00
80337	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (G)			25,000 UNIDADE	70,000	1750,00
80338	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (GG)			10,000 UNIDADE	70,000	700,00
80339	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.36			20,000 UNIDADE	80,000	1600,00
80340	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.38			30,000 UNIDADE	80,000	2400,00
80341	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.40			50,000 UNIDADE	80,000	4000,00

## Planilha

80342	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.42	60,000 UNIDADE	80,000	4800,00
80343	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.44	80,000 UNIDADE	80,000	6400,00
80344	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.46	40,000 UNIDADE	80,000	3200,00
80345	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.48	20,000 UNIDADE	80,000	1600,00
80346	BOINA TECIDO BRIM	150,000 UNIDADE	30,000	4500,00
62503	BONÉ TECIDO BRIM	200,000 UNIDADE	30,000	6000,00
36895	CAMISA DE TECIDO DE BRIM	500,000 UNIDADE	80,000	40000,00
	<i>Especificação : SERIGRAFADA EM CORES E LOGOMARCAS</i>			
36894	CAMISA NORMAL DE PV	2500,000 UNIDADE	30,000	75000,00
	<i>Especificação : TECIDO ELIZABET, SERIGRAFIA LOGOMARCA DO EVENTO TINTA 4/0 CORES TAM:P,M,G,GG</i>			
36893	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL	1100,000 UNIDADE	35,000	38500,00
	<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO: COM LOGO MARCA DO EVENTO TAM:P,M,G,GG</i>			
36892	CAMISA GOLA POLO ESPORTE	900,000 UNIDADE	55,000	49500,00
	<i>Especificação : COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM GRAMATURA NAO INFERIOR A 180GM/M2 EM MALHA TAM:P,M,G,GG</i>			
36891	CAMISA FEMININA COM MANGA CURTA	1060,000 UNIDADE	30,000	31800,00
	<i>Especificação : CAMISA FEMININA COM MANGA CURTA, GOLA V E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M2, BABY LOOK TAM:P,M,G,GG.</i>			
36890	CAMISA MASCULINA COM MANGA CURTA	730,000 UNIDADE	33,000	24090,00
	<i>Especificação : CAMISA MASCULINA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M2, BABY LOOK TAM:P,M,G,GG.</i>			
36889	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA CURTA	1610,000 UNIDADE	33,000	53130,00
	<i>Especificação : CAMISETA MALHA DE ALGODÃO FIO 30 MANGA CURTA, CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E VERSO. TAM:P,M,G, E GG</i>			
36888	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA LONGA	1410,000 UNIDADE	35,000	49350,00
	<i>Especificação : CAMISETA - em malha de algodão, fio 30, manga longa,cores variadas, com serigrafia em policromia frente e costa, TAMANHO P,M,G,GG.</i>			
36897	BOLSA EM LONA	100,000 UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : BOLSA EM LONA FORMATO TIRACOLO PERSONALISADA,SERIGRAFADA EM CORES, COM ALÇA.</i>			
36898	BOLSA FORMATO MOCHILA	100,000 UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : BOLSA FORMATO MOCHILA 15.6 16.17 POLEGADAS, MOCHILA REFORÇA, MATERIAL NYLON POLIESTER 1680, MEDIDA: 47X35X20 CM COM BOLSA FRONTAL, FECHAMENTO COM ZIPER.</i>			
36900	BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM	100,000 UNIDADE	30,000	3000,00
	<i>Especificação : SERIGRAFADO EM CORES A LOGOMARCA E VELCRO NA PARTE TRASEIRA.</i>			
36896	CALÇA DE TECIDO BRIM	210,000 UNIDADE	70,000	14700,00
	<i>Especificação : COM DOIS BOLSOS, FECHAMENTO COM ZIPER NA FRENTE.</i>			
80347	CAMISA MANGA LONGA: COR PADRÃO	56,000 UNIDADE	35,000	1960,00
	<i>Especificação : CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO, COM FIO 30, MANGA LONGA, COR PADRÃO,COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E VERSO: TAMANHO P,M,G E GG</i>			
65191	CALÇA DE TECIDO JEANS	56,000 UNIDADE	80,000	4480,00
	<i>Especificação : COM DOIS BOLSOS, FECHAMENTO COM ZIPER NA FRENTE</i>			
80348	BONÉ ÁRABES	28,000 UNIDADE	35,000	980,00
80349	CAMISETA BASICA	80,000 UNIDADE	28,000	2240,00
	<i>Especificação : MANGA CURTA, ALGODÃO COM GOLA V</i>			
62465	CAMISA POLO	20,000 UNIDADE	55,000	1100,00
	<i>Especificação : CONFECCIONADA EM MALHA CONFORTAVEL DE ALGODÃO, APRESENTA MODELAGEM AMPLA, COM MANGA CURTAS, GOLA ESPORTIVA E VISTA COM BOTOES.</i>			
80350	COLETE SEM MANGAS: AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA	20,000 UNIDADE	60,000	1200,00
	<i>Especificação : SEM MANGAS, COM BOTOES ESCONDIDO, COM 4 BOLSOS,COM 4 SERIGRAFIAS FRONTAIS E 1 SERIGRAFIA ATRAS TAMANHO GRANDE, COM A INFORMAÇÃO "AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA" CARACTERISTICAS DO TECIDO: 67% POLIESTER, 33% ALGODÃO.</i>			
36902	JALECO FEMININO TAM.P	500,000 UNIDADE	70,000	35000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAUDE</i>			
36903	JALECO FEMININO TAM.M	500,000 UNIDADE	70,000	35000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAUDE</i>			
36904	JALECO FEMININO TAM.G	300,000 UNIDADE	70,000	21000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAUDE</i>			
36905	JALECO FEMININO TAM.GG	200,000 UNIDADE	70,000	14000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAUDE</i>			
36906	JALECO MASCULINO TAM.P	200,000 UNIDADE	70,000	14000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAUDE</i>			
36907	JALECO MASCULINO TAM.M	300,000 UNIDADE	70,000	21000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAUDE</i>			
36908	JALECO MASCULINO TAM.G	200,000 UNIDADE	70,000	14000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAUDE</i>			
36909	JALECO MASCULINO TAM.GG	200,000 UNIDADE	70,000	14000,00
	<i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAUDE</i>			
36899	CAPA PARA COLCHÃO - TECIDO EM NAPA EM CORES	400,000 UNIDADE	0,000	0,00

## Planilha

36867	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ TAMANHO:P,M,G	100,000 UNIDADE	100,000	10000,00
36868	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO TAMANHO:P,M,G	100,000 UNIDADE	100,000	10000,00
36866	BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS TAMANHOS:P,M,G	100,000 UNIDADE	100,000	10000,00
36869	BANDEIRA NACIONAL TAMANHO:P,M,G	100,000 UNIDADE	100,000	10000,00
50485	BECA INFANTIL PARA FORMATURA	200,000 UNIDADE	100,000	20000,00
<i>Especificação : MODELO, TAMANHO E COR, CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA</i>				
80356	CAPELO PARA FORMATURA INFANTIL	200,000 UNIDADE	30,000	6000,00
<i>Especificação : MODELO, TAMANHO E COR, CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA</i>				
80357	TOUCA	400,000 UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : FAIXA EM TECIDO BRANCO, COM LOGOTIPO DA PREFEITURA, E PARTE SUPERIOR TELADA</i>				
80358	AVENTAL EM TECIDO OXFORD	400,000 UNIDADE	30,000	12000,00
<i>Especificação : TECIDO EM OXFORD, FAIXA COM 3CM DE LARGURA, NA COR E MODELO CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA. TAM:M G</i>				
36870	BONÉS DE BRIM.	200,000 UNIDADE	30,000	6000,00
<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO:MATERIAL BRIM, COR BRANCA, SEIS GOMOS, ABA TRADICIONAL CURVA, COM REGULADOR EM METAL E TECIDO,COM SERIGRAFIA NA FRENTE E LATERAIS ART CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.</i>				
36871	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA	700,000 UNIDADE	28,000	19600,00
<i>Especificação : TAMANHOS - P,M,G,GG ART EM SERIGRAFIA.</i>				
36872	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA	700,000 UNIDADE	30,000	21000,00
<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO TAMANHOS P,M,G,GG ART EM SERIGRAFIA.</i>				
36873	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	30,000	21000,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36874	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	33,000	23100,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36875	CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV	700,000 UNIDADE	28,000	19600,00
<i>Especificação : ART EM SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÃO TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36876	CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV	700,000 UNIDADE	30,000	21000,00
<i>Especificação : ART EM SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÃO TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36877	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SERIGRAFIA	700,000 UNIDADE	40,000	28000,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36878	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAFIA	700,000 UNIDADE	40,000	28000,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36880	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	40,000	28000,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG SUBLIMAÇÃO TOTAL OU NAO CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA COMPETENTE.</i>				
36881	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	40,000	28000,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG ART EM SUBLIMAÇÃO TOTAL OU NAO CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA COMPETENTE.</i>				
36882	CAMISETAS PARA CORRIDA	700,000 UNIDADE	30,000	21000,00
<i>Especificação : Especificação: modelo regata, confeccionadas em malha 100% poliamida até 120g, com impressão de logomarca em serigrafia, camiseta em cor (a definir). TAMANHO P M G GG</i>				
36883	COLETES ELANQUINHA	500,000 UNIDADE	20,000	10000,00
<i>Especificação : Coletes Especificação: material elanquinha, colete em cor (a definir), com impressão em serigrafia 3 cores na frente e 3 cores nas costas. Tamanhos P, M, G e GG</i>				
36884	SACOLAS ECOLOGICAS	200,000 UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : Sacolas ecológicas Especificação: em algodão cru, com alça no mesmo tom da sacola - Tamanho: 35cm x 40cm - Impressão na frente.</i>				
36885	SACOLAS NYLON	200,000 UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : Sacolas nylon Especificação: sacolas em nylon- medindo 41cm de altura X 34 cm de largura- Aplicação da logomarca em silkscreen, sendo policromia.</i>				
72069	TECIDO HELANQUINHA	1000,000 METRO	0,000	0,00
70249	TECIDO CETIM	1000,000 METRO	0,000	0,00
			Total :	1067010,00
Condições de pagamento :				
Prazo de entrega :				
Validade da proposta : dias.				
Valor por extenso :				

Data : 01/11/2019

carimbo e assinatura

*Mago Nogueira P. de Souza*  
 CPF-815.956.622-00  
 18700-2952/9832-4880

RECEBIDO em  
 10/01/2020



PREFEITURA MÃE DO RIO &lt;comprasmaedorio@gmail.com&gt;

**COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE SERVIÇOS EM MALHARIA**

2 mensagens

PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>  
Para: MALHARIAPINHO@hotmail.com

21 de outubro de 2019 11:07

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotação para serviços em malharia.

**OBS.:** Após o preenchimento da planilha de cotação, favor nos enviar no mesmo formato que está: EXCEL.

Livre de vírus. www.avast.com.

pa458\_Mae\_do\_Rio\_20190906001\_044498\_MARIA\_RAIMUNDA\_DA\_SILVA\_PINHO\_65489705272.xls  
34K

Rafael pinho <malhariapinho@hotmail.com>  
Para: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

1 de novembro de 2019 10:08

**De:** PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>**Enviado:** segunda-feira, 21 de outubro de 2019 12:07**Para:** MALHARIAPINHO@hotmail.com <MALHARIAPINHO@hotmail.com>**Assunto:** COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE SERVIÇOS EM MALHARIA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

pa458\_Mae\_do\_Rio\_20190906001\_044498\_MARIA\_RAIMUNDA\_DA\_SILVA\_PINHO\_65489705272 (Rafael pinho).xlsx  
21K

Diego Nogueira P. de Souza  
CPF: 815.956.622-00  
98700-2952/98032-4860

RECEBIDO EM  
10/10/2019



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190906001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

## RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

## PROPONENTE :

NOME: J. DO CARMO ATELIE

ENDEREÇO : R BEZERRA DE MENEZES, 303

BAIRRO : centro CIDADE : Concórdia do Pará - PA

CNPJ : 28.704.389/0001-75

CGF : 155784030

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 06 de Setembro de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
36959	CAMISA FEMININA MANGA CURTA-MALHA FRIA - PINTADA (P)		50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
36952	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)		60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
36953	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)		90,000	UNIDADE	30,000	2700,00
36954	CAMISA FEMININA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)		20,000	UNIDADE	30,000	600,00
36955	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (P)		40,000	UNIDADE	35,000	1400,00
36956	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (M)		50,000	UNIDADE	35,000	1750,00
36957	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (G)		60,000	UNIDADE	35,000	2100,00
36958	CAMISA FEMININA MANGA LONGA MALHA FRIA - PINTADA (GG)		20,000	UNIDADE	35,000	700,00
36960	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (P)		100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
36961	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (M)		140,000	UNIDADE	30,000	4200,00
36962	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (G)		160,000	UNIDADE	30,000	4800,00
36963	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)		60,000	UNIDADE	30,000	1800,00
36964	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (P)		80,000	UNIDADE	35,000	2800,00
36965	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (M)		90,000	UNIDADE	35,000	3150,00
36966	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (G)		100,000	UNIDADE	35,000	3500,00
36967	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA - MALHA FRIA - PINTADA (GG)		20,000	UNIDADE	35,000	700,00
36968	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)		100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
36969	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (M)		160,000	UNIDADE	40,000	6400,00
36970	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)		200,000	UNIDADE	40,000	8000,00
36971	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (GG)		40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
36972	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (P)		100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
36973	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (M)		160,000	UNIDADE	40,000	6400,00
36974	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (G)		80,000	UNIDADE	40,000	3200,00
36976	CAMISA FEMININA MANGA CURTA GOLA POLO - MALHA FRIA - PINTADA (GG)		20,000	UNIDADE	40,000	800,00
80323	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (P)		40,000	UNIDADE	35,000	1400,00
80324	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (M)		90,000	UNIDADE	35,000	3150,00
80325	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (G)		80,000	UNIDADE	35,000	2800,00
80326	CAMISA ALGODÃO -PINTADA- MANGA CURTA (GG)		20,000	UNIDADE	35,000	700,00
80327	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (P)		40,000	UNIDADE	40,000	1600,00
80328	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (M)		90,000	UNIDADE	40,000	3600,00
80329	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (G)		80,000	UNIDADE	40,000	3200,00
80330	CAMISA ALGODÃO -PINTURA- MANGA LONGA (GG)		20,000	UNIDADE	40,000	800,00
80331	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (P)		20,000	UNIDADE	40,000	800,00
80332	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (M)		100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
80333	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (G)		20,000	UNIDADE	40,000	800,00
80334	GANDOLA -TECIDO BRIM RIP STOP- PINTADA (GG)		20,000	UNIDADE	40,000	800,00
80335	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (P)		40,000	UNIDADE	30,000	1200,00
80336	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (M)		80,000	UNIDADE	30,000	2400,00
80337	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (G)		25,000	UNIDADE	30,000	750,00
80338	COLETE -TECIDO BRIM RIP STOP - PINTADA (GG)		10,000	UNIDADE	30,000	300,00
80339	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.36		20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
80340	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.38		30,000	UNIDADE	50,000	1500,00
80341	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.40		50,000	UNIDADE	50,000	2500,00

## Planilha1

80342	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.42	60,000 UNIDADE	50,000	3000,00
80343	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.44	80,000 UNIDADE	50,000	4000,00
80344	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.46	40,000 UNIDADE	50,000	2000,00
80345	CALÇA COMPRIDA -TECIDO BRIM RIP STOP- TAM.48	20,000 UNIDADE	50,000	1000,00
80346	BOINA TECIDO BRIM	150,000 UNIDADE	18,000	2700,00
62503	BONÉ TECIDO BRIM	200,000 UNIDADE	18,000	3600,00
36895	CAMISA DE TECIDO DE BRIM <i>Especificação : SERIGRAFADA EM CORES E LOGOMARCAS</i>	500,000 UNIDADE	40,000	20000,00
36894	CAMISA NORMAL DE PV <i>Especificação : TECIDO ELIZABET, SERIGRAFIA LOGOMARCA DO EVENTO TINTA 4/0 CORES TAM:P,M,G,GG</i>	2500,000 UNIDADE	25,000	62500,00
36893	CAMISA DE PV COM SUBLIMAÇÃO TOTAL <i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO: COM LOGO MARCA DO EVENTO TAM:P,M,G,GG</i>	1100,000 UNIDADE	30,000	33000,00
36892	CAMISA GOLA POLO ESPORTE <i>Especificação : COMPOSIÇÃO 100% ALGODAO, COM GRAMATURA NAO INFERIOR A 180GMM/2 EM MALHA TAM:P,M,G,GG</i>	900,000 UNIDADE	35,000	31500,00
36891	CAMISA FEMININA COM MANGA CURTA <i>Especificação : CAMISA FEMININA COM MANGA CURTA, GOLA V E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M2, BABY LOOK TAM:P,M,G,GG.</i>	1060,000 UNIDADE	30,000	31800,00
36890	CAMISA MASCULINA COM MANGA CURTA <i>Especificação : CAMISA MASCULINA COM MANGA CURTA, GOLA REDONDA E LARGA DE MALHA 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, FIO 30/1 PENTEADO, 165GR P/M2, BABY LOOK TAM:P,M,G,GG.</i>	730,000 UNIDADE	30,000	21900,00
36889	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA CURTA <i>Especificação : CAMISETA MALHA DE ALGODÃO FIO 30 MANGA CURTA, CORES VARIADAS, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E VERSO. TAM:P,M,G, E GG</i>	1610,000 UNIDADE	30,000	48300,00
36888	CAMISETA MALHA FIO 30 MANGA LONGA <i>Especificação : CAMISETA - em malha de algodão, fio 30, manga longa, cores variadas, com serigrafia em policromia frente e costa, TAMANHO P,M,G,GG.</i>	1410,000 UNIDADE	35,000	49350,00
36897	BOLSA EM LONA <i>Especificação : BOLSA EM LONA FORMATO TIRACOLO PERSONALISADA, SERIGRAFADA EM CORES, COM ALÇA.</i>	100,000 UNIDADE	0,000	0,00
36898	BOLSA FORMATO MOCHILA <i>Especificação : BOLSA FORMATO MOCHILA 15,6 16,17 POLEGADAS, MOCHILA REFORÇA, MATERIAL NYLON POLIÉSTER 1680, MEDIDA: 47X35X20 CM COM BOLSA FRONTAL, FECHAMENTO COM ZIPER.</i>	100,000 UNIDADE	0,000	0,00
36900	BONÉ CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM <i>Especificação : SERIGRAFADO EM CORES A LOGOMARCA E VELCRO NA PARTE TRASEIRA.</i>	100,000 UNIDADE	18,000	1800,00
36896	CALÇA DE TECIDO BRIM <i>Especificação : COM DOIS BOLSOS, FECHAMENTO COM ZIPER NA FRENTE.</i>	210,000 UNIDADE	50,000	10500,00
80347	CAMISA MANGA LONGA: COR PADRÃO <i>Especificação : CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO, COM FIO 30, MANGA LONGA, COR PADRÃO, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA FRENTE E VERSO. TAMANHO P,M,G E GG</i>	56,000 UNIDADE	35,000	1960,00
65191	CALÇA DE TECIDO JEANS <i>Especificação : COM DOIS BOLSOS, FECHAMENTO COM ZIPER NA FRENTE</i>	56,000 UNIDADE	70,000	3920,00
80348	BONÉ ÁRABES	28,000 UNIDADE	20,000	560,00
80349	CAMISETA BASICA <i>Especificação : MANGA CURTA, ALGODÃO COM GOLA V</i>	80,000 UNIDADE	0,000	0,00
62465	CAMISA POLO <i>Especificação : CONFECCIONADA EM MALHA CONFORTAVEL DE ALGODÃO, APRESENTA MODELAGEM AMPLA, COM MANGA CURTAS, GOLA ESPORTIVA E VISTA COM BOTOES.</i>	20,000 UNIDADE	35,000	700,00
80350	COLETE SEM MANGAS: AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA <i>Especificação : SEM MANGAS, COM BOTOES ESCONDIDO, COM 4 BOLSOS, COM 4 SERIGRAFIAS FRONTAIS E 1 SERIGRAFIA ATRAS TAMANHO GRANDE, COM A INFORMAÇÃO "AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA" CARACTERISTICAS DO TECIDO: 67% POLIÉSTER, 33% ALGODÃO.</i>	20,000 UNIDADE	35,000	700,00
36902	JALECO FEMININO TAM.P <i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>	500,000 UNIDADE	60,000	30000,00
36903	JALECO FEMININO TAM.M <i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>	500,000 UNIDADE	60,000	30000,00
36904	JALECO FEMININO TAM.G <i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>	300,000 UNIDADE	60,000	18000,00
36905	JALECO FEMININO TAM.GG <i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>	200,000 UNIDADE	60,000	12000,00
36906	JALECO MASCULINO TAM.P <i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>	200,000 UNIDADE	60,000	12000,00
36907	JALECO MASCULINO TAM.M <i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>	300,000 UNIDADE	60,000	18000,00
36908	JALECO MASCULINO TAM.G <i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>	200,000 UNIDADE	60,000	12000,00
36909	JALECO MASCULINO TAM.GG <i>Especificação : TECIDO TRICOLINA - COR BRANCA, COM O BRASAO DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE SAÚDE</i>	200,000 UNIDADE	60,000	12000,00
36899	CAPA PARA COLCHÃO - TECIDO EM NAPA EM CORES	400,000 UNIDADE	65,000	26000,00

Planilha 1

36867	BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ TAMANHO:P,M,G	100,000 UNIDADE	70,000	7000,00
36868	BANDEIRA DO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO TAMANHO:P,M,G	100,000 UNIDADE	70,000	7000,00
36866	BANDEIRA ESCOLAS MUNICIPAIS TAMANHOS:P,M,G	100,000 UNIDADE	70,000	7000,00
36869	BANDEIRA NACIONAL TAMANHO:P,M,G	100,000 UNIDADE	70,000	7000,00
50485	BECA INFANTIL PARA FORMATURA	200,000 UNIDADE	45,000	9000,00
<i>Especificação : MODELO, TAMANHO E COR, CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA</i>				
80356	CAPELO PARA FORMATURA INFANTIL	200,000 UNIDADE	35,000	7000,00
<i>Especificação : MODELO, TAMANHO E COR, CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA</i>				
80357	TOUCA	400,000 UNIDADE	15,000	6000,00
<i>Especificação : FAIXA EM TECIDO BRANCO, COM LOGOTIPO DA PREFEITURA, E PARTE SUPERIOR TELADA</i>				
80358	AVENTAL EM TECIDO OXFORD	400,000 UNIDADE	20,000	8000,00
<i>Especificação : TECIDO EM OXFORD, FAIXA COM 3CM DE LARGURA, NA COR E MODELO CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA, TAM.M G</i>				
36870	BONÉS DE BRIM.	200,000 UNIDADE	18,000	3600,00
<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO:MATERIAL BRIM, COR BRANCA, SEIS GOMOS, ABA TRADICIONAL CURVA, COM REGULADOR EM METAL E TECIDO,COM SERIGRAFIA NA FRENTE E LATERAIS ART CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.</i>				
36871	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA	700,000 UNIDADE	25,000	17500,00
<i>Especificação : TAMANHOS - P,M,G,GG ART EM SERIGRAFIA.</i>				
36872	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA	700,000 UNIDADE	25,000	17500,00
<i>Especificação : ESPECIFICAÇÃO TAMANHOS P,M,G,GG ART EM SERIGRAFIA.</i>				
36873	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	25,000	17500,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36874	CAMISA GOLA REDONDA EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	25,000	17500,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36875	CAMISA GOLA V FEMINIA EM MALHA PV	700,000 UNIDADE	25,000	17500,00
<i>Especificação : ART EM SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÃO TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36876	CAMISA GOLA V MASCULINA EM MALHA PV	700,000 UNIDADE	25,000	17500,00
<i>Especificação : ART EM SERIGRAFIA E SUBLIMAÇÃO TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36877	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SERIGRAFIA	700,000 UNIDADE	35,000	24500,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36878	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SERIGRAFIA	700,000 UNIDADE	35,000	24500,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG</i>				
36880	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV FEMININA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	35,000	24500,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG SUBLIMAÇÃO TOTAL OU NAO CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA COMPETENTE.</i>				
36881	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV MASCULINA SUBLIMADA	700,000 UNIDADE	35,000	24500,00
<i>Especificação : TAMANHOS P,M,G,GG ART EM SUBLIMAÇÃO TOTAL OU NAO CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA COMPETENTE.</i>				
36882	CAMISetas PARA CORRIDA	700,000 UNIDADE	25,000	17500,00
<i>Especificação : Especificação: modelo regata, confeccionadas em malha 100% poliamida até 120g, com impressão de logomarca em serigrafia, camiseta em cor (a definir). TAMANHO P M G GG</i>				
36883	COLETES ELANQUINHA	500,000 UNIDADE	25,000	12500,00
<i>Especificação : Coletes Especificação: material elanquinha, colete em cor (a definir), com impressão em serigrafia 3 cores na frente e 3 cores nas costas. Tamanhos P, M, G e GG</i>				
36884	SACOLAS ECOLOGICAS	200,000 UNIDADE	25,000	5000,00
<i>Especificação : Sacolas ecológicas Especificação: em algodão cru, com alça no mesmo tom da sacola - Tamanho: 35cm x 40cm - Impressão na frente.</i>				
36885	SACOLAS NYLON	200,000 UNIDADE	25,000	5000,00
<i>Especificação : Sacolas nylon Especificação: sacolas em nylon- medindo 41cm de altura X 34 cm de largura- Aplicação da logomarca em silkscreen, sendo policromia.</i>				
72069	TECIDO HELANQUINHA	1000,000 METRO	20,000	20000,00
70249	TECIDO CETIM	1000,000 METRO	20,000	20000,00
			Total :	953590,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

*Diego Nogueira A. de Souza*  
 CPF: 815.956.622-00  
 98709-2952/98032-4800

RECEBIDO em:

10/01/2020



PREFEITURA MÃE DO RIO &lt;comprasmaedorio@gmail.com&gt;

**COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE SERVIÇOS EM MALHARIA**

3 mensagens

**PREFEITURA MÃE DO RIO** <comprasmaedorio@gmail.com>  
Para: ateliemaosdefadavipcamisetas@outlook.com

21 de outubro de 2019 11:06

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotação para serviços em malharia.

**OBS.:** Após o preenchimento da planilha de cotação, favor nos enviar no mesmo formato que está: EXCEL.



Livre de vírus. www.avast.com.



pa458\_Mae\_do\_Rio\_20190906001\_044497\_J\_DO\_CARMO\_ATELIE.xls  
34K

**ATELIE MAOS DE FADA** <ateliemaosdefadavipcamisetas@outlook.com>  
Para: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

6 de novembro de 2019 10:52

Enviado do Outlook

**De:** PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>  
**Enviado:** segunda-feira, 21 de outubro de 2019 10:06  
**Para:** ateliemaosdefadavipcamisetas@outlook.com <ateliemaosdefadavipcamisetas@outlook.com>  
**Assunto:** COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE SERVIÇOS EM MALHARIA

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTA PARA PREFEITURA MAE DO RIO.xlam  
21K

**ATELIE MAOS DE FADA** <ateliemaosdefadavipcamisetas@outlook.com>  
Para: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

6 de novembro de 2019 11:19

Enviado do Outlook

**De:** ATELIE MAOS DE FADA <ateliemaosdefadavipcamisetas@outlook.com>  
**Enviado:** quarta-feira, 6 de novembro de 2019 09:52  
**Para:** PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>  
**Assunto:** RE: COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE SERVIÇOS EM MALHARIA

[Texto das mensagens anteriores oculto]



pa458\_Mae\_do\_Rio\_20190906001\_044497\_J\_DO\_CARMO\_ATELIE...xls  
47K